В конфликтную комиссию при департаменте образования

администрации городского округа Тольятти

заявителя (родителя/законного представителя):

______________________________________________________

______________________________________________________,

адрес места жительства заявителя (родителя/законного

представителя):

______________________________________________________

______________________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить Направление для зачисления ребенка в первый класс

_______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

в муниципальное образовательное учреждение

_______________________________________________________________________________,
(наименование МБУ, класс)

Причины обращения в конфликтную комиссию:

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

Заявителем предоставлены следующие документы:

o заявление в МБУ №_______________;

o документ, удостоверяющий личность заявителя (родителя/законного представителя);
o свидетельство о рождении ребенка;
o свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (форма №8);
o свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (форма №3);
o документ, подтверждающий наличие льготы;

o согласие на обработку персональных данных;

o иные документы:

______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_________________________________                                                           ______________________

                       (дата)                                                                                (подпись  заявителя)

В конфликтную комиссию при департаменте образования

администрации городского округа Тольятти

заявителя (родителя/законного представителя):

Петровой Татьяны Ивановны,

адрес места жительства заявителя (родителя/законного

представителя):

г. Тольятти, бульвар  Луначарского,  д. 13, кв. 34,

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить Направление для зачисления ребенка в первый класс

                                                     Петрова Макара Игоревича                                                       ,
(фамилия, имя, отчество)

в муниципальное образовательное учреждение

                                                               МБУ «Лицей №57»                                                              ,
 (наименование МБУ, класс)

Причины обращения в конфликтную комиссию:

                 Семья проживает  в непосредственной близости от  МБУ «Лицей №57»               ,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

Заявителем предоставлены следующие документы:

 заявление в МБУ « Лицей №57»;

 документ, удостоверяющий личность заявителя (родителя/законного представителя);
 свидетельство о рождении ребенка;
 свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (форма №8);
o свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (форма №3);
o документ, подтверждающий наличие льготы;

 согласие на обработку персональных данных;

o иные документы:

______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

_______________________________________________________________________________,

    03.03.2020                                                                                        Петрова

         (дата)                                                                                (подпись  заявителя)

ОБРАЗЕЦ